

ROZPOČET

Stavba: Oprava vozovky III/1149a Křešín 1,180 - 1,950 km - Homogenizace

Objekt: silnice č. III/1149a Křešín

Objednatel: KSÚS Stř kraje přísp. organizace

Zhotovitel:

Zpracoval: Vašek Petr

Místo: III/1149a Křešín Homogenizace

Datum: 11.1.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1.	22615	Frézování ploch do hloubky 6cm	m2	1 562,00	65,00	101 530,00
2.	22613	Frézování ploch do hloubky 4cm	m2	1 562,00	55,00	85 910,00
3.	22811	Řezání asf krytu vozovky hloubky do 5cm	bm	30,00	96,00	2 880,00
4.	22712	Odstranění asf krytu tl.do 10cm	m2	8,00	241,00	1 928,00
5.	22910	Naložení na nákladní automob a odvoz	t	1,00	494,00	494,00
6.	97909-9145	uložení vybouraných ker na skládku	t	1,00	800,00	780,00
7.	20111	čištění vozovek metením samozběrem	m2	3 524,00	1,50	5 286,00
8.	20198	Doprava a poplatek za skládkování	m3	12,00	360,00	4 320,00
9.	21810	Hutněná asf vrstva - vyrovnávka	t	10,00	2 200,00	22 000,00
10.	21819	Hutněná asf vrstva tl.5cm	m2	3 524,00	260,00	916 240,00
11.		DIO	komp	1,00	15 000,00	15 000,00
12.	22817	Frézování spár a prasklin	bm	685,00	43,00	29 455,00
13.	21832	Sanace konstrukčních vrstev - 20cm	m2	20,00	430,00	8 600,00
14.	22831	Zalévání spár asf zálivkou	bm	685,00	60,00	41 100,00

Celkem bez DPH

1 235 523,00

DPH 21%

259 459,83

Celkem včetně DPH

1 494 982,83